Kog yyactt HasBaHue  damnnma Mma

346937 401031 17 MyHuumna LWaaxmeTo Tumyp
346938 401031 17 MyHuumnz bapaHkos Martsei
346939 401031 17 MyHuumna laspunosa apbA
346940 401031 17 MyHnumnz lasnetos Bagum
346941 401031 17 MyHunumnz AKaeBa Annca
346942 401031 17 MyHunumnz bytaHaes [aHun
346943 401031 _17 MyHnumna lannynnuk AnHa
346944 401031 17 MyHuumna lacumosa [lMoanHa
346945 401031 17 MyHwnumnz Eropos Bagum
346946 401031 17 MyHuumnz 3axapos Martsei
346947 401031 1€ MyHuumna FanHeTgmt Kapmm

OtyectBo [lon

Huasosny m
Cepreesny m
AneKceeBH X
Pyctemosym
Amutpues x
AneKcaHaf m
NnbHa30BF X
JleHapOoBH:
dayapaosi m
Cepreesny m
Pyctamosu m

346948 401031 1€ MyHuumna tOpuukaa AnekcaHafr AHTOHOBH: XK

346949 401031 1€ MyHuumna bbIAMHKMH ApUHa
346950 401031 17 MyHuumnz lWunHos  daHun
346951 401031 1€ MyHuumna EnbknHa  ApuHa
346952 401031 1€ MyHuumna CagbikoBa OnaHa
346953 401031 _1€ MyHuumna Patxynnmr Pyctem
346954 401031 1€ MyHuumna Buktopos ApceHui
346955 401031 1€ MyHuumnz Kamanmes AiipaT
346956 401031 1€ MyHuumna Xagnes  UNH3ub
346957 401031 1t MyHuumnalMetpoB  BAuvecnas

AneKcaHAaf
Amutpues m
Bnagummp x
PaducoBH:
MapaTosun' m
KOHCcTaHTU m
PycnaHoBum
UnbHaposim
Cepreesny m

346958 401031 1€ MyHuumna AptamoHol Mupocnas Hukonaest X

346959 401031 1t MyHuumna bapmnH  CtenaH
346960 401031 1€ MyHuumna boukapesa YnbsiHa
346961 401031 1€ MyHuumna Baxntosa BepoHMKa
346962 401031 1€ MyHuumna Nannmynny JaHuc
346963 401031 1€ MyHuumna Fronosactn AMmutpuii
346964 401031 1t MyHuumna lonbiwesa MenaHua
346965 401031 1t MyHuumna FronoHeHKc JaHumn
346966 401031 1€ MyHuumna Abixan YnbaHa
346967 401031 1t MyHuuwmna 3aiHyanur Tanp
346968 401031 1€ MyHuumna 3opbKnHa ApuUHa
346969 401031 1t MyHuumna Montascka KapuHa
346970 401031 1t MyHuumna l'vmnasetan PannHa
346971 401031 1t MyHuumna Fropbayes MupoH
346972 401031 1t MyHuumnz JopodeeB AnvHa
346973 401031 1t MyHuumnz KysbMuH  Makcum
346974 401031 1t MyHuumna JleoHTbeBz JapbA
346975 401031 1€ MyHunumna MaxmyTtos JaHuc
346976 401031 1t MyHuumna HenpaxuH: KceHuna
346977 401031 1t MyHuumna HnKynosa dnbBUHaA
346978 401031 1t MyHuumna MapaHnH  Muxamn
346979 401031 1t MyHuumnaz baxtypasol JapuHa
346980 401031 1t MyHuumna barasnes Kapum
346981 401031 1t MyHuumna bpaHanH Uropb

AneKkcaHaf m
denopoBH X
PyctemoBH
AHYpOBUK' M
AHfOpeesu' m
CepreeBHa X
Uropesny m
AHOpeeBH: X
Puwartosu m
LJeHNCcoBH:
MasnoBHa X
PeHaToBHa X
EBreHbeBn m
Bnagucnae x
EBreHbeBn m
AneKceeBH X
Pagnkosut m
MasnoBHa X
PomaHOBH. K
MBaHOBUY M
PomaHOBH. X
JInHaposn'm
AHfOpeesu' m

346982 401031 1t MyHuumnz AxmeazaHcHypucnam PuHaTtoBuy m

YyacTtHuK ¢ Knacc

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

00 00 00 00 OO0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 WO N N N N N N N N N Nooooooooo0o oo uhum it it in L1

Knacc yyac

00 00 00 00 OO0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 O N N N N N N N N N YNYNooooooooo0o oo uhum ;o it in i »n



346983 401031 1€ MyHuumna Butkosckn Kupunan
346984 401031 1t MyHuumnz JlykmaHoBi AMUHA
346985 401031 1t MyHuumna XomsikoB Hukonai
346986 401031 1t MyHuumna J1ax BukTopua
346987 401031 1t MyHuumnz KywHunpeH JaHuenb
346988 401031 1€ MyHuumna J/leoHos  Apocnas
346989 401031 1€ MyHuumna Ypmnutos [OuHap
346990 401031 17 MyHuumna YepenaHot AanHa
346991 401031 1t MyHuumna LlapbkoBa KceHus
346992 401031 17 MyHuumna XopsaT  [OnaHa
346993 401031 1t MyHuumna YcmaHoB  Amup
346994 401031 1t MyHuumna Hnkonaes [eHuc
346995 401031 1t MyHuumna Hacmmnesa KapuHa
346996 401031 14 MyHuumna MutpodaH KceHun

Bragummp m
PyctamoBH X
Bragummp m
AneKceeBH X
AneKcaHaf m
AneKcaHaf m
Kamunesn' m
AHOpeeBH: X
BAavecnaBso
Mwuxaiinos x
Haunesny m
Cepreesny m
Unbpaposi X
KOpbeBHa X

346997 401031 14 MyHuumna Kanpanos: AnekcaHaf CepreesHa X

346998 401031 1t MyHuumnz CoiueB OaHun
346999 401031 14 MyHuumna HnkoHoB borpgaH
347000 401031 14 MyHuumna MyctaduH Pacynb
347001 401031 1t MyHuumnz KysHeuos Makcum
347002 401031 1t MyHuumna Ceprees  Kupunn
347003 401031 1t MyHuumnz Cokonosa AHrennHa
347004 401031 14 MyHuumna McnamoBa AnnHa
347005 401031 14 MyHuumna M6parumo Amump

AneKcaHaf m
KOpbeBny m
Pamunnesun
AHOpeeBU' m
AHppeeBU K
Amutpues x
PamunnesHi
Pyctemosw

347006 401031 1t MyHuumnz Amutpmnes Mapraput: OpbeBHa m

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

O O VU LV LV LV OV OV OV OV 0 00 0

RR R R R R R R R R
O O O OO O o o o o

O O VU LV LV LV OV OV OV OV 0 00 0

R R R R R R R R R R
O O O OO O o o o o



bann

31
30
25
22
19
18
18
14
12

39
34
33
24
21
19
17
17
14
12
41
36
30
29
29
19
19
19
18
15
57
53
45
39
39
38
37
37
37
36
36
35
31
28
23
21

Makc. 6an, CtaTtyc
37 nobegutenb

37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK
37 y4acCTHUK

42 nobeauntenb

42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK
42 y4yacTHUK

45 nobeautenb

45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK
45 yyacTHUK

61 nobegutennb

61 npusep

61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHuUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHuUK

Mpusep M:Yuuteno Mecto pab Hanpasnet Mpegmet

Caraues PcMBOY "COLLU Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLLU Ne31"HNleorpadusn
Caraues PiMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLLU Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa



21
20
19
19
47
40
31
29
25
20
16
15
11

55
53
41
39
35
30
30
26
21
20

61 y4yacTHUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHuUK

56 nobegutenb

56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuUK
56 y4yacTHuK

62 nobegutenb

62 npusep

62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK
62 y4yacTHUK

HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HdayTtoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
HaytoBa A. MBOY "COLU Ne31"HN l'eorpadusa
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLLU Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn
Caraues PcMBOY "COLL Ne31"HNleorpadusn



