Ng	•	Код участі Название і Фамилия	Има	Отчество	Пол	Участник с Класс	Класс уч	ac
1112		401031 17 Муниципа Шаяхмето		Ниязович		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Баранков		Сергеевич		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Гаврилова		Алексеевн		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Давлетов					5	5
				Рустемови		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Акаева	Алиса	Дмитриев		нет		
		401031_17 Муниципа Бутанаев		Александр		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Галиуллин		Ильназовн		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Гасимова		Ленаровна		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Егоров	Вадим	Эдуардові		нет	5	5
		401031_17 Муниципа Захаров	Матвей	Сергеевич		нет	5	5
		401031_16 Муниципа Гайнетдин	-	Рустамови		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Юрицкая				нет	6	6
		401031_16 Муниципа Былинкин	•	Александр		нет	6	6
		401031_17 Муниципа Щинов	Данил	Дмитриев		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Елькина	Арина	Владимир		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Садыкова		Рафисовна		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Фатхуллин	-	Маратович		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Викторов	•	Константи		нет	6	6
		401031_16 Муниципа Камалиев	Айрат	Русланови	M	нет	6	6
		401031_16 Муниципа Хадиев	Инзиль	Ильнарові	M	нет	6	6
	346957	401031_15 Муниципа Петров	Вячеслав	Сергеевич	M	нет	7	7
	346958	401031_16 Муниципа Артамоно	Мирослав	Николаевн	ж	нет	7	7
	346959	401031_15 Муниципа Бармин	Степан	Александр	M	нет	7	7
	346960	401031_16 Муниципа Бочкарева	Ульяна	Федоровн	ж	нет	7	7
	346961	401031_16 Муниципа Вахитова	Вероника	Рустемовн	ж	нет	7	7
	346962	401031_16 Муниципа Галимуллі	Данис	Айнурович	M	нет	7	7
	346963	401031_16 Муниципа Головасти	Дмитрий	Андреевич	M	нет	7	7
	346964	401031_15 Муниципа Голышева	Мелания	Сергеевна	ж	нет	7	7
	346965	401031_15 Муниципа Гопоненко	:Даниил	Игоревич	M	нет	7	7
	346966	401031_16 Муниципа Дыхал	Ульяна	Андреевна	ж	нет	7	7
	346967	401031_15 Муниципа Зайнуллин	Таир	Ришатович	M	нет	8	8
	346968	401031_16 Муниципа Зорькина	Арина	Денисовна	ж	нет	8	8
	346969	401031_15 Муниципа Полтавска	Карина	Павловна	ж	нет	8	8
	346970	401031_15 Муниципа Гилязетди	Ралина	Ренатовна	ж	нет	8	8
	346971	401031_15 Муниципа Горбачев	Мирон	Евгеньеви	M	нет	8	8
	346972	401031_15 Муниципа Дорофеев	Алина	Владислав	ж	нет	8	8
	346973	401031_15 Муниципа Кузьмин	Максим	Евгеньеви	M	нет	8	8
	346974	401031_15 Муниципа Леонтьева	Дарья	Алексеевн	ж	нет	8	8
	346975	401031_16 Муниципа Махмутов	Данис	Радикович	М	нет	8	8
	346976	401031_15 Муниципа Непряхин	Ксения	Павловна	ж	нет	8	8
	346977	401031_15 Муниципа Никулова	Эльвина	Романовн	ж	нет	8	8
		401031_15 Муниципа Паранин		Иванович	М	нет	8	8
		401031_15 Муниципа Бахтуразо		Романовн		нет	8	8
		401031_15 Муниципа Багавиев		Линарович	М	нет	8	8
			Игорь	Андреевич		нет	8	8
		401031_15 Муниципа Ахмедзян	Нурислам			нет	8	8

346983 401031_16 Муниципа Витковски Ки	ирилл	Владимир м	нет	8	8
346984 401031_15 Муниципа Лукманов; Ал	мина	Рустамовн ж	нет	8	8
346985 401031_15 Муниципа Хомяков Ні	Іиколай	Владимир м	нет	8	8
346986 401031_15 Муниципа Лях Ви	иктория	Алексеевн ж	нет	8	8
346987 401031_15 Муниципа Кушнирен Да	 	Александр м	нет	9	9
346988 401031_16 Муниципа Леонов Яр	рослав	Александұ м	нет	9	9
346989 401031_16 Муниципа Урмитов Ді	lинар	Камилеви м	нет	9	9
346990 401031_17 Муниципа Черепанов Ал	лина	Андреевн≀ж	нет	9	9
346991 401031_15 Муниципа Царькова Ко	сения	Вячеславо ж	нет	9	9
346992 401031_17 Муниципа Хорват Ді	ļ иана	Михайлов ж	нет	9	9
346993 401031_15 Муниципа Усманов Ал	мир	Наилевич м	нет	9	9
346994 401031_15 Муниципа Николаев Д	l енис	Сергеевич м	нет	9	9
346995 401031_15 Муниципа Насмиева Ка	арина	Ильдарові ж	нет	9	9
346996 401031_14 Муниципа Митрофан Ко	сения	Юрьевна ж	нет	9	9
346997 401031_14 Муниципа Капралова Ал	лександр	Сергеевна ж	нет	10	10
346998 401031_15 Муниципа Сычев Да		Александӷ м	нет	10	10
346999 401031_14 Муниципа Никонов Бо	огдан	Юрьевич м	нет	10	10
347000 401031_14 Муниципа Мустафин Ра	асуль	Рамилеви ж	нет	10	10
347001 401031_15 Муниципа Кузнецов М	Лаксим	Андрееви м	нет	10	10
347002 401031_15 Муниципа Сергеев Ки	ирилл	Андрееви ж	нет	10	10
347003 401031_15 Муниципа Соколова Ан	нгелина	Дмитриев ж	нет	10	10
347004 401031_14 Муниципа Исламова Ал	лина	Рамилевн; ж	нет	10	10
347005 401031_14 Муниципа Ибрагимо A <i>n</i>	мир	Рустемови ж	нет	10	10
347006 401031_15 Муниципа Дмитриев М	Ларгарита	Юрьевна м	нет	10	10

Балл	Макс.	бал Статус Призер М	И: Учитель Место раб Направлен Предмет
	31	37 победитель	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	30	37 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	25	37 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"HN География
	22	37 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
	19	37 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	18	37 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	18 14	37 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	1 4 12	37 участник 37 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	8	37 участник	Сагдиев Р≀МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	39	42 победитель	Сагдиев РамБОУ "СОШ №31"Н\ География
	34	42 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	33	, 42 участник	 Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"HN География
	24	42 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	21	42 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
	19	42 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"HN География
	17	42 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
	17	42 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н География
	14	42 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	12 41	42 участник	Сагдиев Р; МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	36	45 победитель 45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НN География Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НN География
	30	45 участник 45 участник	Даутова А. МБОУ СОШ №31 НКТеография Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НК География
	29	45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	29	45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	19	, 45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
	19	45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НМ География
	19	45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
	18	45 участник	Даутова А. МБОУ "COШ №31"HN География
	15	45 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	57	61 победитель	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	53	61 призер	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н География
	45 39	61 участник 61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НN География Даутова А. МБОУ "СОШ №31"НN География
	39	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	38	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	37	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	37	, 61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
	37	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
	36	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
	36	61 участник	Даутова А. МБОУ "COШ №31"HN География
	35	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	31	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	28	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н География
	23	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
	21	61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География

61 участыму	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
•	
	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
61 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
56 победитель	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н\ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"HN География
56 участник	Даутова А. МБОУ "СОШ №31"Н№ География
62 победитель	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
62 призер Да	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"Н№ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМ География
62 участник	Сагдиев РаМБОУ "СОШ №31"НМГеография
	56 победитель 56 участник 62 победитель 62 призер Да 62 участник